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Konferencja: 

II zjazd Akademii Zarządzania Dyrektora Szkoły 2012/2013 "Problemy prawne
dyrektorów szkół w 2013 r. - zmiany w USO i KN"

Terminy i miejsce:

Program

Problemy prawne dyrektorów szkół w 2013 r. - zmiany w USO i KN
10.00-10.15 - rozpoczęcie zjazdu i przywitanie uczestników, ogłoszenie Konkursu na znajomość Prawa Oświatowego 

10.15-11.15 -  Zmiany w ustawie o systemie oświaty  - dr Mateusz Pilich
     a. Zmiany planowane i przeprowadzone:

Dane osobowe uczniów (nowelizacja z 27.07.2012, Dz. U. poz. 941
Dotowanie szkół  (nowelizacja z 27.07.2012, Dz. U. poz. 979)   

     b. Zmiany planowane w trakcie wprowadzania (różne etapy):

 Zrównanie religii z etyką (druk sejm. Nr 884)
 Upowszechnienie edukacji przedszkolnej (aktualnie opracowane i przyjęte przez RM założenia do projektu ustawy [1])

   c. Zmiany nieplanowane (wymuszone):

Ustawowa regulacja kryteriów przyjmowania uczniów do przedszkoli i szkół publicznych (wyrok TK z 8.01.2013, sygn. K
38/12)  

 d. Karta Nauczyciela? czy czeka nas wielka zmiana KN?

11.15-11.30 – Ruch kadrowy w szkole z wykorzystaniem praktycznych narzędzi – Piotr Bubacz

11.30-11.45 - przerwa kawowa

11.45-12.15       – W pełni elektroniczne przygotowanie i zatwierdzanie arkuszy organizacyjnych.
Przykłady dobrych praktyk zastosowania systemu iArkusz - Tomasz Pieper, ProgMan SA

12.15-13.15 - Zmiany w finansowaniu oświaty - prof. Antoni Jeżowski

Prawo finansów publicznych w Polsce nie jest stabilne. Rozmawiać będziemy o:

zmianach w subwencji oświatowej
zasadach finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli lub ich zakładowego funduszu
świadczeń socjalnych na rok 2013  
zmianach w relacjach między budżetem państwa a budżetami jednostek samorządu terytorialnego.
Spróbujemy określić skutki  zapowiadanego systemu dotowania wychowania przedszkolnego
z budżetu państwa.
zadaniowym myśleniu związanych z realizowaniem usługi edukacyjnej w polskich przedszkolach



i szkołach samorządowych
celach i zadaniach  związanych z określaniem mierników i wskaźników ich realizacji
budowaniu gotowości do wdrożenia w samorządowych jednostkach organizacyjnych budżetu
zadaniowego

 

13.15-13.45 - przerwa na lunch (zakąski-przekąski)

13.45-14.00- Ogłoszenie wyników Konkursu na znajomość Prawa Oświatowego

14.00-15.00 - Ruch kadrowy w planowaniu i organizacji roku szkolnego 2013/2014  - mec Teresa
Konarska

Plany kadrowe układa się w perspektywie 2-letniej, dlatego w arkuszach organizacyjnych
konstruowanych na rok 2013/2014 należy uwzględnić zmiany w Karcie Nauczyciela.

Omówimy również zagadnienia związane z dynamiką stosunku pracy wynikającą m.in. z wypowiadaniem
umów w czasie absencji nauczyciela w okresie tzw. ruchu służbowego ze szczególnym zwróceniem uwagi
na kolizję kodeksu pracy i Karty Nauczyciela w świetle orzecznictwa Sądu Najwyższego czy
przekształcaniem umów także w trakcie roku szkolnego na podstawie ściśle określonych form. 

*Program zjazdu może ulec zmianon

Prelegenci
Mateusz Pilich

Doktor nauk prawnych, adiunkt na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, członek Biura Studiów i
Analiz Sądu Najwyższego. W latach 1999-2000 pracownik Biura Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa
Oświatowego, w latach 2001-2005 zatrudniony w Centralnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli (m.in. wicedyrektor ds.
ekonomicznych i administracyjnych). Ukończył aplikację sądową, w latach 2009-2011 członek Izby Adwokackiej w
Warszawie. Autor kilkudziesięciu publikacji z zakresu prawa oświatowego, w tym pierwszego na rynku polskim komentarza
do ustawy o systemie oświaty (WoltersKluwer Warszawa, 4 wydania w latach 2006-2012). Podyplomowe studia
ekonomiczne w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw (Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie).

Piotr Bubacz
prof. Antoni Jeżowski

Doktor nauk ekonomicznych, profesor nadzwyczajny w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w
Głogowie; ekspert Biura Analiz Sejmowych i Instytutu Badań w Oświacie; autor ponad 200 artykułów oraz kilkunastu
książek i broszur z zakresu finansów publicznych i zarządzania oświatą; ekspert Biura Analiz Sejmowych, wpisany na listę
europejskich ekonomistów oświaty European Expert Network on Economics of Education; były redaktor naczelny
miesięcznika "Dyrektor Szkoły", a obecnie członek jego rady programowej.

Teresa Konarska

Prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Szef i właściciel kancelarii prawnej
zajmującej się prawem pracy i prawem oświatowym. Komentator i publicysta prawny. Wieloletni wykładowca prawa pracy i
prawa administracyjnego oraz prawa oświatowego w WSP ZNP.

Kontakt w sprawie szkolenia:


